

F.Q.T. ApS

Egevænget 21, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 76 62 81 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. ApS Egevænget 21 5900 Rudkøbing
	Telefon: 20117302 E-mail: flemming@tolbod.com
	CVR-nr.: 76 62 81 14 Stiftet: 3. januar 1985 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Tolbod, formand Flemming Qvist Tolbod
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	F.Q.T. Holding ApS
Kapitalinteresse	I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering i aktiver til udlejningsvirksomhed, samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.959 kr. mod -33.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.524 kr. mod 191.738 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-27.959	-33.872
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	26.678	-4.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.511	9.381
Andre finansielle indtægter	739.676	302.546
Øvrige finansielle omkostninger	-112.872	-19.700
Resultat før skat	639.034	254.142
1 Skat af årets resultat	-140.510	-62.404
Årets resultat	498.524	191.738
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.678	-4.213
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.700.000
Disponeret fra overført resultat	-3.028.154	-1.504.049
Disponeret i alt	498.524	191.738

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	625.434	638.756
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.434</u>	<u>638.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>625.434</u>	<u>638.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.609.381
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.609.381</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.707.859	4.109.585
Værdipapirer i alt	<u>4.707.859</u>	<u>4.109.585</u>
Likvide beholdninger	55.778	20.626
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.763.637</u>	<u>5.739.592</u>
Aktiver i alt	<u>5.389.071</u>	<u>6.378.348</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	665.434	638.756
Overført resultat	676.609	3.704.763
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.700.000
Egenkapital i alt	5.042.043	6.243.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.859	61.734
Hensatte forpligtelser i alt	62.859	61.734
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til kapitalinteressere	132.539	0
Selskabsskat	131.549	53.095
Anden gæld	81	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.169	73.095
Gældsforpligtelser i alt	284.169	73.095
Passiver i alt	5.389.071	6.378.348

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	642.969	5.208.812	0	6.051.781
Resultatandel	0	-4.213	-1.504.049	1.700.000	191.738
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	638.756	3.704.763	1.700.000	6.243.519
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Resultatandel	0	26.678	-3.028.154	3.500.000	498.524
	200.000	665.434	676.609	3.500.000	5.042.043

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	139.994	61.913
Årets regulering af udskudt skat	1.125	342
Regulering af tidligere års skat	<u>-609</u>	<u>149</u>
	<u>140.510</u>	<u>62.404</u>
2. Kapitalinteresse		
Opskrivninger 1. januar 2021	638.756	642.969
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.678	23.537
Hævet i året	-40.000	0
Kapitalregulering	<u>0</u>	<u>-27.750</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>625.434</u>	<u>638.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>625.434</u>	<u>638.756</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing	Langeland	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.Q.T. Holding ApS, CVR-nr. 31326559, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Qvist Tolbod

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 17:32:54
Underskrevet med NemID

Flemming Qvist Tolbod

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 17:32:54
Underskrevet med NemID

Flemming Qvist Tolbod

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-636999979402
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 17:32:54
Underskrevet med NemID

Susanne Tolbod

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-008897100416
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2022 kl.: 18:56:41
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-330286305041
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2022 kl.: 08:34:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4a293fZxqwu247759879